
PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE
RUA JACARANDA, 300 – BAIRRO NAÇÕES – www.fazendariogrande.pr.gov.br/concurso

MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL Nº 16/2010

SÚMULA: Divulga  o  Resultado  Pós  Recursal  e
Classificação Final  dos cargos que foram submetidos
ao item 8. do Edital 01/2010.
 

 
   

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO, no uso de
suas atribuições que lhe confere a Portaria 48A/2010, resolve:

 

 T O R N A R  P Ú B L I C O

O resultado PÓS  RECURSAL  E  CLASSIFICAÇÃO  FINAL  dos

Candidatos  conforme  Anexo  I,  parte  integrante  deste  Edital,  para  os cargos

constantes no Item 8.5.1, 8.5.2 e 8.5.3 do  Edital nº 01/2010.

Fazenda Rio Grande, 11 de Junho de 2010.

GILBERTO VOGEL
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO

1


